SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO
 CREFITO-17

 PORTARIA CREFITO-17 Nº 15/2022, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022

 Dispõe  sobre  a  criação  da  Comissão  Especial

 de  Licitação,  designa  funcionários  públicos  para

 sua composição, e dá outras providências.

 O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  REGIONAL  DE  FISIOTERAPIA  E  TERAPIA
 OCUPACIONAL  DA  17ª  REGIÃO  ,  no  uso  de  suas  atribuições  e  na  conformidade  com  o

 preceituado no inciso I do Artigo 48 da Resolução COFFITO-182;

 CONSIDERANDO  a  alta  complexidade  presente  nos  serviços  de  obra,  infraestrutura  e

 acabamento,  bem  como  a  necessidade  de  um  especial  acompanhamento  e

 detalhamento do processo;

 CONSIDERANDO  a  necessidade  de  dedicação  especial  para  evolução  rápida  dos

 processos  e  procedimentos  administrativos  necessários,  a  fim  de  que  sejam  reformadas

 as salas do Crefito 17;

 CONSIDERANDO  a  deliberação  ocorrida  na  xxxxxº  Reunião  Ordinária  de  Diretoria  —

 ROD, realizada no dia xxxxx;

 RESOLVE:

 Art.  1°.  Criar  a  Comissão  Especial  de  Licitação  ,  a  fim  de  contratar  empresa  de

 engenharia  especializada  em  serviços  de  construção  civil,  para  dar  início  ao  processo  de

 execução da obra e reforma da sede do CREFITO-17, pela modalidade pregão eletrônico.

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO
 CREFITO-17

 Art.  2º.  °  Designar  os  funcionários  abaixo  relacionados  para,  sob  a  presidência  do

 primeiro,  compor  a  Comissão  Especial  de  Licitação  para  iniciar,  acompanhar  e  avaliar  o

 certame licitatório que tem por objeto a contratação da mencionada empresa:

 A)  ANDREA LUIZA DE OLIVEIRA AMORIM, CPF Nº 043.8XX.XXX-XX

 B)  ALEXIA MARQUES MELO, CPF Nº 080.9XX.XXX-XX

 C)  MANOEL IVO FIGUEIREDO ALEMÃO SILVA, CPF Nº 054.7XX.XXX-XX

 Art.  3º  .Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação  e  se  extinguirá  com  a

 adjudicação, pela Autoridade Competente, do processo licitatório acima especificado.

 Aracaju/SE, 24 de outubro de 2022

 Jader Pereira de Farias Neto

 PRESIDENTE DO CREFITO-17